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Poltinaho

3 kpl

Brutto 144.,0 m?
Kem 250 137,3 m?

Brutto 252.0 m?
Kem 250 241,8 m?

Brutto 128,0 m?
Kem 121,8 m?
Brutto 81,0 m?

Kem 250 76,2 m?

Bruttoala
Kem 250 mm

Bruttoala
Kem 250 mm

Bruttoala
Kem 250 mm

Bruttoala
Kem 250 mm

288 m?
275 m?

504 m?
484 m?

256 m?
243,5 m?

162 m?2
152,5 m?

RIVITALOT
Bruttoala 1 440 m?
Kem 250 mm 1 375 m?

Asuntoja yhteensa 10 kpl

RIVITALOT
Bruttoala 1 512 m2
Kem 250 mm 1 452 m?

Asuntoja yhteensa 12 kpl

RIVITALOT
Bruttoala 1 280 m?
Kem 250 mm 1218 m2

Asuntoja yhteensa 15 kpl

OMAKOTITALOT
Bruttoala 2 430 m?
Kem 250 mm 2 288 m?

Asuntoja yhteensa 15 kpl

________________________________________________________________________________________________________________________________

KAUPPA JA KASAKKATALLI BRT

Kauppa
Kasakkatalli
Asuminen
yht.

2 500 m?

800 m?
6 662 m?
9 962m?

KAIKKI ASUMINEN

6 662 m?
6 335 m?

Bruttoala
Kem 250 mm

Asuntoja yhteensa 52 kpl

________________________________________________________________________________________________________________________________

ARCO ARCHITECTURE COMPANY

Pinta-alat, rivitalokorttelit

LUONNOS

24.9.2024
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POItl nahO ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 1 pitka rivitalo LUONNOS 24.9.2024




LUONNOS 24.9.2024

Havainnekuva 2 koko alue
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Poltinaho




Poltinaho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 3 koko alue LUONNOS  24.9.2024
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Poltinaho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 4 koko alue LUONNOS  24.9.2024




LUONNOS 24.9.2024

Havainnekuva 6 omakotitalo
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Poltinaho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 8 rivitalo lyhdyt LUONNOS  24.9.2024




Poltinaho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 9 rivitalo LUONNOS 24.9.2024




Poltinaho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 10 LUONNOS 24.9.2024




3235 YIT Poltinaho korttelit_omakoti ja rivitaloalue kaupungin VE1_korjattu kommenttejen perusteella.pin AC25

P0|ti nahO ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 11 kauppa LUONNOS 24.9.2024




Poltinaho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 12 omakotitalo LUONNOS 24.9.2024




Poltl naho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 13 pitk4 rivitalo LUONNOS 24.9.2024




P0|t| nahO ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 14 pitka rivitalo LUONNOS 24.9.2024




Poltl naho ARCO ARCHITECTURE COMPANY Havainnekuva 15 lyhyet rivitalot LUONNOS 24.9.2024
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